
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Нидымская основная школа 

Эвенкийского муниципального района

№344-од                                                                          

 

О внесении изменений 

утверждении и введении в действие локальных актов

 

      В связи с внесением изменений 
Минобрнауки России
276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность
соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 
03.07.2016) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм.
силу с 01.09.2016), с целью приведения нормативно 
образовательной организации в соотве
законодательством, 
    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п. 1 приказа №212.1

Считать утратившим силу

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности МКОУ НОШ

2. В своей деятельности в вопросах аттестации

работников руководствоваться 

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность

(актуальной редакции).

3. В остальном приказ оставить без изменений.

4. Зам.директору по УВР довести до сведения педагогических 

работников Порядок

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

редакции), разместить данный приказ на сайте организации в разделе

документы», «Положение 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Нидымская основная школа – детский сад»

Эвенкийского муниципального района
Красноярского края 

ПРИКАЗ 

                                                                         от 11
п.Нидым 

О внесении изменений  в приказ №212.1-од от 31.08.2020г. 

утверждении и введении в действие локальных актов

связи с внесением изменений от 11.12.2020г.  утв. Приказом 
Минобрнауки России №713 в Приказ Минобрнауки России от 07.04.2014 № 

Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 
03.07.2016) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм.
силу с 01.09.2016), с целью приведения нормативно 
образовательной организации в соответствии с действующим 

 
Внести изменения в п. 1 приказа №212.1-од от 31.08.2020г. в части:

утратившим силу «Положение о порядке проведения аттестац

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

МКОУ НОШ-ДС ЭМР». 

В своей деятельности в вопросах аттестации

руководствоваться Приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 

Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

актуальной редакции). 

В остальном приказ оставить без изменений. 

Зам.директору по УВР довести до сведения педагогических 

ок проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

, разместить данный приказ на сайте организации в разделе

«Положение о порядке проведения аттестац

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
детский сад» 

Эвенкийского муниципального района 

11 декабря 2020г. 

од от 31.08.2020г. «Об 

утверждении и введении в действие локальных актов» 

от 11.12.2020г.  утв. Приказом 
Приказ Минобрнауки России от 07.04.2014 № 

Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» в 

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 – ФЗ (ред. От 
03.07.2016) «Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп. вступ. В 
силу с 01.09.2016), с целью приведения нормативно - правовых актов 

тствии с действующим 

от 31.08.2020г. в части: 

о порядке проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

В своей деятельности в вопросах аттестации педагогических 

Минобрнауки России от 07.04.2014 

Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

 

Зам.директору по УВР довести до сведения педагогических 

проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» ( актуальной 

, разместить данный приказ на сайте организации в разделе «Прочие 

о порядке проведения аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 



МКОУ НОШ-ДС ЭМР» утв. Приказом №212.1-од от 31.08.2021г. удалить с 

сайта в срок до 18.11.2020г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на зам.директора 

по УВР, Слепчугову Е.Н.                   

 

 

Директор                                                   Андриенко С.В 

 

 

 

 

                                            С приказом ознакомлена:             _________________/Е.Н.Слепчугова 


